[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 23.01.2015 г.     № 19
г. Александровск – Сахалинский

Об отмене постановления администрации

городского округа «Александровск-Сахалинский

район « О внесении изменений в некоторые
нормативно – правовые акты
городского округа «Александровск-

Сахалинский район» от 25.08.2014 г. №355
           В связи с утверждением новых Положений  об оплате труда муниципальных учреждений согласно распоряжению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.12.2014 года № 184-р «Об актуализации нормативных актов по оплате труда работников муниципальных казённых и бюджетных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.08.2014 г. №355 «О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты городского округа «Александровск-Сахалинский район» с 01.01.2015 г.  считать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра-начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А.Равдугина.
	 И.о. мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	В.А. Равдугин